

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.03.2.03.01.020.004.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.03.2.03.01.020. - Program Pemberdayaan Penyuluh Pertanian/Perkebunan Lapangan Kegiatan : 3.03.2.03.01.020.004. - Pengelolaan Balai Penyuluh Kecamatan Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB Sektor Pertanian		5 %	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 98.780.500	
Keluaran		Jumlah BP3K yang ditingkatkan sarana dan prasarana		3 BPP	
Hasil		Persentase Penyuluh yang Diberdayakan		10 %	
Kelompok Sasaran Kegiat Balai Penyuluhan Pertanian, Perikanan dan Kehutanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

5.2.	BELANJA LANGSUNG				98.780.500,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				98.780.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				26.120.500,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				9.873.000,00
	Isi Stapler No 10	60.00	Kotak	3,250	195.000,00
	Isi Stapler No 3	60.00	Kotak	2,000	120.000,00
	Kertas HVS A4 80 gr	9.00	Rim	68,000	612.000,00
	Kertas HVS F4 70 gr	36.00	Rim	70,000	2.520.000,00
	Kertas Sampul Cover	90.00	Lembar	1,200	108.000,00
	Kertas Poto	9.00	Bungkus	42,000	378.000,00
	Map Folio Gobi	30.00	Buah	25,000	750.000,00
	Map Kertas	300.00	Buah	800	240.000,00
	Stapler Etona No 10	6.00	Buah	23,000	138.000,00
	Stepler No 3	9.00	Buah	39,000	351.000,00
	Trigonal Clip	30.00	Kotak	2,500	75.000,00
	Buku Folio 100 Lembar	12.00	Buah	22,000	264.000,00
	Amplop Panjang	9.00	Kotak	30,000	270.000,00
	Amplop Besar Coklat	6.00	Kotak	180,000	1.080.000,00
	Amplop Putih Biasa	9.00	Kotak	27,000	243.000,00
	Kalkulator	6.00	Buah	240,000	1.440.000,00
	Mouse	3.00	Buah	85,000	255.000,00
	Pisau Cutter Besar	12.00	Buah	23,000	276.000,00
	Isi Cutter	6.00	Kotak	6,000	36.000,00
	Lakban Hitam 2 Inchi	6.00	Buah	10,000	60.000,00
	Spidol Permanen	12.00	Buah	8,500	102.000,00
	Spidol WB	36.00	Buah	10,000	360.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				4.668.000,00
	Lampu Biolam LED 20 W	21.00	buah	60,000	1.260.000,00
	Lampu Biolam LED 30 W	24.00	buah	120,000	2.880.000,00
	Baterai Kecil AAA	12.00	buah	7,000	84.000,00
	Baterai AA	12.00	buah	4,000	48.000,00
	Baterai 9 volt	12.00	buah	33,000	396.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				4.514.500,00
	Sapu Lidi bertangkai	9.00	buah	25,000	225.000,00
	Sapu Lantai Plastik	6.00	buah	28,000	168.000,00
	Pengepel Lantai	6.00	buah	45,000	270.000,00
	Cairan Pembersih Lantai	9.00	botol	28,000	252.000,00
	Cairan Pembersih Kaca	6.00	botol	20,000	120.000,00
	Sabun Cuci	6.00	kg	25,000	150.000,00
	Sabun Cuci Tangan	6.00	buah	11,000	66.000,00
	Tisu Kotak	10.00	buah	17,850	178.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.13.	Tempat Sampah Tutup Injak	6.00	buah	123,500	741.000,00
	Kemoceng	6.00	buah	20,000	120.000,00
	Karbol	9.00	botol	19,000	171.000,00
	Ember Plastik	6.00	buah	55,000	330.000,00
	Gayung Plastik	6.00	buah	10,000	60.000,00
	Sabut Cuci Piring	9.00	buah	3,000	27.000,00
	Herbisida	9.00	liter	75,000	675.000,00
	Sikat Kloset	6.00	buah	37,000	222.000,00
	Serok Sampah	6.00	buah	29,000	174.000,00
	Serbet	25.00	helai	7,000	175.000,00
	Keset Kaki	6.00	buah	65,000	390.000,00
	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				7.065.000,00
	Cartridge Canon 811	6.00	Buah	390,000	2.340.000,00
Flashdisk	6.00	Buah	200,000	1.200.000,00	
Tinta Printer Epson Hitam	6.00	Botol	135,000	810.000,00	
Tinta Printer Epson Warna	9.00	Botol	135,000	1.215.000,00	
Tinta Refil Canon Hitam	6.00	Botol	100,000	600.000,00	
Tinta Refil Canon Warna	9.00	Botol	100,000	900.000,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.560.000,00
5.2.2.03.10.	Belanja Spanduk/Baliho/Banner				1.560.000,00
	Spanduk	24.00	m2	65,000	1.560.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.700.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.700.000,00
	Fotocopy	9,000.00	lembar	300	2.700.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				57.600.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				57.600.000,00
	Makan Minum Latihan BP3K Kecamatan (3 BP3K x 120 orang x 12 bulan)	1,440.00	orang	30,000	43.200.000,00
	Snack Kegiatan Latihan di BP3K Kecamatan (3BP3K x 120orang x 12 bulan)	1,440.00	orang	10,000	14.400.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				10.800.000,00
5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Lahan/Taman/Halaman				10.800.000,00
	Pemeliharaan Lahan dan Halaman BP3K	36.00	OH	300,000	10.800.000,00
Jumlah				98.780.500,00	
Mengesahkan, Januari 2020 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			Singkawang, Januari 2020 Pengguna Anggaran		
Drs. ZULHIAR NIP . 19681223 198908 1 001			Ir. YUSNITA FITRIADI NIP. 19630525 199303 1 005		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	39.184.000,00			
Triwulan II	Rp.	14.400.000,00			
Triwulan III	Rp.	27.196.500,00			
Triwulan IV	Rp.	18.000.000,00			
Jumlah	Rp.	98.780.500,00			